
2025年度
第5回・研修会（一般）　成績表

宮城県ゴルフ連盟
開催日：2025年10月16日（木）
開催場所：富谷カントリークラブ

Rank PLAYER CLUB
1
4
2
3
3
4
4
5
5
4
6
4
7
3
8
4
9
5
OUT
36
10
4
11
4
12
4
13
4
14
3
15
5
16
3
17
4
18
5
IN
36

TOT
72
POINT (rank)

1 山本　　禎士 仙台 4 3 5 6 4 3 3 5 5 38 4 4 5 4 3 5 3 4 4 36 74 24.5 (1)

2 渡邊　　貴秀 杜の都 4 4 4 6 3 4 3 4 6 38 3 6 4 4 3 4 3 5 4 36 74 24.5 (1)

3 沼田　　光樹 杜の公園 5 2 3 5 4 4 4 5 5 37 5 5 5 3 3 5 3 4 5 38 75 23.0 (3)

4 高橋　　秀朋 表蔵王国際 4 4 5 5 5 4 5 4 5 41 4 4 4 5 3 4 3 4 6 37 78 21.0 (4)

5 徳田　　嵩海 表蔵王国際 6 4 5 5 4 4 3 4 5 40 5 4 5 4 4 5 3 4 4 38 78 21.0 (4)

6 臼井　　泰仁 利府 6 4 4 5 4 4 3 4 5 39 4 5 4 4 4 5 3 4 6 39 78 21.0 (4)

7 広橋　　貴寿 仙台 6 3 4 5 5 5 3 4 5 40 4 5 5 3 4 5 3 5 5 39 79 18.5 (7)

8 星　　　直明 仙台 4 3 4 5 6 5 3 4 5 39 5 4 6 5 3 5 3 4 5 40 79 18.5 (7)

9 大西　　康夫 宮城 5 4 5 5 4 3 3 5 7 41 4 4 6 4 3 6 3 5 7 42 83 17.0 (9)

10 阿部　　洋士 仙塩 5 4 4 5 5 4 7 3 6 43 5 4 5 5 4 5 3 5 5 41 84 15.5 (10)

11 髙橋　　悠介 西仙台 6 4 3 5 5 4 3 4 6 40 4 5 5 5 4 8 3 4 6 44 84 15.5 (10)

12 矢﨑　　翔太 西仙台 7 4 3 7 4 4 3 4 8 44 5 7 4 5 3 5 2 5 5 41 85 13.0 (12)

13 佐藤　　昌太 西仙台 5 4 4 6 4 5 3 4 6 41 5 4 4 7 5 6 3 4 6 44 85 13.0 (12)

14 草刈　　拓也 松島国際 6 3 4 6 4 4 3 4 6 40 6 4 4 4 4 7 7 4 5 45 85 13.0 (12)

15 高橋　　順一 杜の都 6 4 6 7 4 4 4 6 6 47 4 5 5 4 3 5 4 4 5 39 86 9.0 (15)

16 村井　　優介 杜の都 4 4 4 10 5 6 4 5 5 47 4 5 4 4 4 6 3 4 5 39 86 9.0 (15)

17 増淵　　悠介 おおさと 4 3 5 7 8 4 3 4 6 44 5 5 6 4 4 5 4 4 5 42 86 9.0 (15)

18 金澤　　桂範 杜の都 5 5 6 6 5 4 4 5 4 44 4 4 5 7 4 5 3 5 5 42 86 9.0 (15)

19 及森　　善弘 杜の都 4 4 4 6 4 4 4 3 7 40 6 6 6 5 4 5 3 5 6 46 86 9.0 (15)

20 佐藤　　尚行 おおさと 7 5 4 7 4 4 4 5 7 47 4 4 6 6 2 6 3 5 4 40 87 5.5 (20)

21 阿部　　貴史 グレート仙台 5 3 4 6 7 4 4 5 6 44 6 5 5 5 2 5 5 5 5 43 87 5.5 (20)

22 大河原　　健 杜の公園 7 3 4 10 5 4 3 6 6 48 5 5 5 4 3 5 3 5 5 40 88 3.5 (22)

23 佐藤　　栄徳 仙台ヒルズ 5 3 5 5 6 4 4 5 6 43 6 5 5 4 4 5 4 5 7 45 88 3.5 (22)

24 熊谷　　広一 杜の公園 4 4 4 5 5 6 4 4 8 44 5 4 6 4 6 4 5 4 7 45 89 1.0 (24)

25 及川　　　正 杜の都 7 2 4 4 6 3 6 4 6 42 5 7 5 6 4 5 4 5 6 47 89 1.0 (24)

26 鈴木　　一成 花の杜 4 4 5 5 5 5 4 4 6 42 5 7 4 5 6 5 4 4 7 47 89 1.0 (24)

27 青柳　　　一 利府 4 3 6 6 6 6 4 7 7 49 5 5 4 5 3 5 4 5 5 41 90 (27)

28 菅原　　　健 仙台 5 3 4 6 4 6 4 5 7 44 6 3 8 4 3 6 3 4 9 46 90 (27)

29 花田　　龍一 杜の公園 3 3 5 5 5 6 3 8 6 44 5 5 6 5 5 6 4 4 6 46 90 (27)

30 小笠　　和寛 おおさと 4 4 5 5 7 5 3 5 9 47 6 6 5 5 4 5 3 5 5 44 91 (30)

31 伊藤　　和浩 宮城野 5 5 4 5 5 4 3 5 5 41 4 5 6 6 4 7 4 7 7 50 91 (30)

32 金井　　仁志 杜の都 4 3 4 11 7 6 4 5 5 49 5 5 5 4 7 6 3 4 4 43 92 (32)

33 佐藤　　　秀 杜の公園 5 4 6 7 5 6 3 5 6 47 6 6 6 4 4 5 3 4 7 45 92 (32)

34 髙野　　賢司 杜の都 6 5 4 8 5 5 3 5 6 47 5 5 6 4 4 7 4 4 6 45 92 (32)

35 武山　　弘樹 仙塩 4 4 4 6 6 6 5 6 6 47 5 5 7 5 3 6 4 5 7 47 94 (35)

36 菊田　　直史 表蔵王国際 5 4 6 9 6 5 6 4 7 52 5 4 6 4 4 5 4 5 6 43 95 (36)

37 清水　　　望 花の杜 6 4 4 9 6 4 3 4 7 47 5 6 5 5 6 6 4 6 5 48 95 (36)

38 佐藤　　涼介 宮城 5 5 7 6 5 5 5 6 6 50 5 6 4 6 4 7 3 6 5 46 96 (38)

39 諏訪部　孝之 仙台ヒルズ 4 5 6 7 6 5 5 4 7 49 6 4 6 5 4 6 4 5 7 47 96 (38)

40 村上　　　学 大崎 4 4 5 8 6 6 4 5 6 48 7 6 5 5 6 7 3 4 5 48 96 (38)

41 佐藤　　友章 グレート仙台 6 6 4 6 6 5 4 5 7 49 7 6 5 5 3 6 4 5 7 48 97 (41)

42 佐藤　　　誠 杜の公園 6 3 4 7 5 6 4 8 8 51 6 5 5 5 4 7 4 5 6 47 98 (42)

43 狩野　　博行 松島国際 5 4 6 7 7 3 4 4 8 48 8 6 6 4 3 7 4 6 6 50 98 (42)

44 高柳　　　健 杜の公園 6 4 7 8 5 5 6 6 7 54 7 5 5 5 5 5 4 6 6 48 102 (44)

45 片山　精一郎 仙台ヒルズ 6 9 7 7 4 7 4 5 7 56 5 5 5 5 5 7 4 6 7 49 105 (45)

棄権 佐藤　　正人 杜の公園

欠場 豊島　　雅信 仙台ヒルズ

欠場 加藤　　洋介 大崎

欠場 岡　　　昭彦 おおさと

欠場 大久　　知起 仙台空港

欠場 白出　　高明 泉パークタウン

欠場 田中　　義行 グレート仙台

欠場 鈴木　　拓也 宮城蔵王

欠場 上野　　雄大 表蔵王国際



2025年度
第5回・研修会（一般）　成績表

宮城県ゴルフ連盟
開催日：2025年10月16日（木）
開催場所：富谷カントリークラブ

Rank PLAYER CLUB
1
4
2
3
3
4
4
5
5
4
6
4
7
3
8
4
9
5
OUT
36
10
4
11
4
12
4
13
4
14
3
15
5
16
3
17
4
18
5
IN
36

TOT
72
POINT (rank)

欠場 佐藤　　光政 杜の公園

欠場 中里　　英幹 グレート仙台

欠場 阿部　　光広 おおさと

欠場 小山　　義明 泉国際

欠場 吉田　　順一 富谷


