## 2025年度 第5回·研修会(一般) 成績表

**宮城県ゴルフ連盟** 開催日:2025年10月16日(木) 開催場所:富谷カントリークラブ

Rank	PLA	YER	CLUB	1 4		3 4	<b>4</b> 5	<b>5</b> 4	6 4	7 3	8 4	<b>9</b> 5	OUT 36	10	11 4	<b>12</b>	<b>13</b> 4	<b>14</b> 3	<b>15</b> 5	<b>16</b> 3	<b>17</b>	<b>18</b> 5	<b>IN</b> 36	<b>TOT</b> 72	POINT	(rank)
1	 山本	禎士	仙台	4	3	5	6	4	3	3	5	5	38	4	4	5	4	3	5	3	4	4	36	74	24.5	(1)
2	渡邊	貴秀	杜の都	4	4	4	6	3	4	3	4	6	38	3	6	4	4	3	4	3	5	4	36	74	24.5	(1)
3	沼田	光樹	杜の公園	5	2	3	5	4	4	4	5	5	37	5	5	5	3	3	5	3	4	5	38	75	23.0	(3)
4	高橋	秀朋	表蔵王国際	4	4	5	5	5	4	5	4	5	41	4	4	4	5	3	4	3	4	6	37	78	21.0	(4)
5	徳田	嵩海	表蔵王国際	6	4	5	5	4	4	3	4	5	40	5	4	5	4	4	5	3	4	4	38	78	21.0	(4)
6	臼井	泰仁	利府	6	4	4	5	4	4	3	4	5	39	4	5	4	4	4	5	3	4	6	39	78	21.0	(4)
7	広橋	貴寿	仙台	6	3	4	5	5	5	3	4	5	40	4	5	5	3	4	5	3	5	5	39	79	18.5	(7)
8	星	直明	仙台	4	3	4	5	6	5	3	4	5	39	5	4	6	5	3	5	3	4	5	40	79	18.5	(7)
9	大西	康夫	宮城	5	4	5	5	4	3	3	5	7	41	4	4	6	4	3	6	3	5	7	42	83	17.0	(9)
10	阿部	洋士	仙塩	5	4	4	5	5	4	7	3	6	43	5	4	5	5	4	5	3	5	5	41	84	15.5	(10)
11	髙橋	悠介	西仙台	6	4	3	5	5	4	3	4	6	40	4	5	5	5	4	8	3	4	6	44	84	15.5	(10)
12	矢﨑	翔太	西仙台	7	4	3	7	4	4	3	4	8	44	5	7	4	5	3	5	2	5	5	41	85	13.0	(12)
13	佐藤	昌太	西仙台	5	4	4	6	4	5	3	4	6	41	5	4	4	7	5	6	3	4	6	44	85	13.0	(12)
14	草刈	拓也	松島国際	6	3	4	6	4	4	3	4	6	40	6	4	4	4	4	7	7	4	5	45	85	13.0	(12)
15	高橋	順一	杜の都	6	4	6	7	4	4	4	6	6	47	4	5	5	4	3	5	4	4	5	39	86	9.0	(15)
16	村井	優介	杜の都	4	4	4	10	5	6	4	5	5	47	4	5	4	4	4	6	3	4	5	39	86	9.0	(15)
17	増淵	悠介	おおさと	4	3	5	7	8	4	3	4	6	44	5	5	6	4	4	5	4	4	5	42	86	9.0	(15)
18	金澤	桂範	杜の都	5	5	6	6	5	4	4	5	4	44	4	4	5	7	4	5	3	5	5	42	86	9.0	(15)
19	及森	善弘	杜の都	4	4	4	6	4	4	4	3	7	40	6	6	6	5	4	5	3	5	6	46	86	9.0	(15)
20	佐藤	尚行	おおさと	7	5	4	7	4	4	4	5	7	47	4	4	6	6	2	6	3	5	4	40	87	5.5	(20)
21	阿部	貴史	グレート仙台	5	3	4	6	7	4	4	5	6	44	6	5	5	5	2	5	5	5	5	43	87	5.5	(20)
22	大河原	健	杜の公園	7	3	4	10	5	4	3	6	6	48	5	5	5	4	3	5	3	5	5	40	88	3.5	(22)
23	佐藤	栄徳	仙台ヒルズ	5	3	5	5	6	4	4	5	6	43	6	5	5	4	4	5	4	5	7	45	88	3.5	(22)
24	熊谷	広一	杜の公園	4	4	4	5	5	6	4	4	8	44	5	4	6	4	6	4	5	4	7	45	89	1.0	(24)
25	及川	正	杜の都	7	2	4	4	6	3	6	4	6	42	5	7	5	6	4	5	4	5	6	47	89	1.0	(24)
26	鈴木	一成	花の杜	4	4	5	5	5	5	4	4	6	42	5	7	4	5	6	5	4	4	7	47	89	1.0	(24)
27	青柳	_	利府	4	3	6	6	6	6	4	7	7	49	5	5	4	5	3	5	4	5	5	41	90		(27)
28	菅原	健	仙台	5	3	4	6	4	6	4	5	7	44	6	3	8	4	3	6	3	4	9	46	90		(27)
29	花田	龍一	杜の公園	3	3	5	5	5	6	3	8	6	44	5	5	6	5	5	6	4	4	6	46	90		(27)
30	小笠	和寛	おおさと	4	4	5	5	7	5	3	5	9	47	6	6	5	5	4	5	3	5	5	44	91		(30)
31	伊藤	和浩	宮城野	5	5	4	5	5	4	3	5	5	41	4	5	6	6	4	7	4	7	7	50	91		(30)
32	金井	仁志	杜の都	4	3	4	11	7	6	4	5	5	49	5	5	5	4	7	6	3	4	4	43	92		(32)
33	佐藤	秀	杜の公園	5	4	6	7	5	6	3	5	6	47	6	6	6	4	4	5	3	4	7	45	92		(32)
34	高野	賢司	杜の都	6	5	4	8	5	5	3	5	6	47	5	5	6	4	4	7	4	4	6	45	92		(32)
35	武山	弘樹	仙塩	4	4	4	6	6	6	5	6	6	47	5	5	7	5	3	6	4	5	7	47	94		(35)
36	菊田	直史	表蔵王国際	5	4	6	9	6	5	6	4	7	52	5	4	6	4	4	5	4	5	6	43	95		(36)
37	清水	望	花の杜	6	4	4	9	6	4	3	4	7	47	5	6	5	5	6	6	4	6	5	48	95		(36)
38	佐藤	涼介	宮城	5	5	7	6	5	5	5	6	6	50	5	6	4	6	4	7	3	6	5	46	96		(38)
39	諏訪部 村上	孝之 学	仙台ヒルズ 大崎	4	5	6	0	6	5	5	4	7 6	49 48	6	4	6	5	4	6 7	4	5	7 5	47 48	96 96		(38) (38)
40 41	佐藤	友章	グレート仙台	4 6	4 6	5 4	8	6	6 5	4	5 5	7	49	7 7	6	5 5	5 5	6 3	6	3 4	4 5	7	48	97		(41)
42	佐藤	及早 誠	杜の公園	6	3	4	7	5	6	4	8	8	51	6	5	5	5	4	7	4	5	6	47	98		(42)
43	狩野	博行	松島国際	5	4	6	7	7	3	4	4	8	48	8	6	6	1	3	7	4	6	6	50	98		(42)
44	高柳	健	杜の公園	6	4	7	8	5	5	6	6	7	54	7	5	5	5	5	5	4	6	6	48	102		(44)
45		青一郎	仙台ヒルズ	6	9	7	7	4	7	4	5	, 7	56	5	5	5	5	5	7	4	6	7	49	105		(45)
棄権	佐藤	正人	杜の公園	Ū	J	,	,	7	,	7	Ü	,	00	Ū	Ü	Ū	Ü	Ü	,	7	Ü	,	40	100		(40)
欠場	豊島	雅信	仙台ヒルズ																							
欠場	<sup>豆岛</sup> 加藤	洋介	大崎																							
欠場	岡	アカ 昭彦	おおさと																							
欠場	大久	知起	仙台空港																							
欠場	白出	高明	泉パークタウン																							
欠場	田中	義行	グレート仙台																							
欠場	鈴木	拓也	宮城蔵王																							
か坦	L HZ	+# +	古 77.73.二 主																							

欠場 上野 雄大 表蔵王国際

2025年度 第5回·研修会(一般) 成績表

**宮城県ゴルフ連盟** 開催日:2025年10月16日(木) 開催場所:富谷カントリークラブ

Rank	PLAYER		CLUB	1 4	<b>2</b> 3	<b>3</b> 4	<b>4</b> 5	<b>5</b> 4	<b>6</b> 4	<b>7</b> 3	<b>8</b> 4	<b>9</b> 5	<b>OUT</b> 36	10 4	<b>12</b> 4	13 4	<b>14</b> 3	<b>15</b> 5	<b>16</b> 3	<b>17</b> 4	<b>18</b> 5	<b>IN</b> 36	<b>TOT</b> 72	POINT	(rank)
欠場	佐藤	光政	杜の公園	_																					
欠場	中里	英幹	グレート仙台																						
欠場	阿部	光広	おおさと																						
欠場	小山	義明	泉国際																						
欠場	吉田	順一	富谷																						